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7 ایران زمین

مدیر عامل شرکت 
شهرک های صنعتی خراسان 

رضوی از واگذاری حدود ۹۳ 
هکتار زمین سرمایه گذاران 

در بالغ  بر ۲۴۰ قرارداد حق 
بهره برداری شهرک ها و 

نواحی صنعتی خراسان 
رضوی در سال گذشته 

خبر داد.

مشهد-خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیر عامل شرکت شهرک های 
صنعتی خراســان رضوی از واگــذاری حــدود ۹۳ هکتار زمین 
ســرمایه گذاران در بالغ  بر ۲۴۰ قرارداد حق بهره برداری شــهرک ها و نواحی 

صنعتی خراسان رضوی در سال گذشته خبر داد.
جعفر فرشچی طوسی در نشست شــورای معاونین و مدیران ستادی است با 
عنایت به محدودیت های سال اخیر، اراضی صنعتی در مرکز استان اظهار کرد: 
از همه توان و امکانات برای جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی در جهت 
توسعه صنعت و اشتغالزایی در استان استفاده می کنیم تا شاهد تحولات بیشتری 

در حوزه اقتصادی در سال مهار تورم و رشد تولید باشیم.
وی افزود: با توجه به ظرفیت های مناسبی که در این استان و به خصوص حوزه 
صنایع کوچک وجود دارد، طرح های ســرمایه گذاری مناسبی در شهرک ها 
و نواحی صنعتی در سال گذشــته در قالب ۱۰۱ قرارداد زمین کارگاهی )۲۰۰ 
الی ۵۰۰ متری( با مســاحت حدودا ۸/۲ هکتار و ۱۳۹ قرارداد زمین صنعتی به 

مساحت حدود ۹۰ هکتار و پنج واحد دانش بنیان با مساحت حدود ۳ هکتار که 
نشان از جذابیت بسیار بالا برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی دارد. لذا تمامی 
مدیران ستادی و اجرایی نیز باید امسال در راستای رشد تولید تلاش مضاعفی در 
این زمینه و بالاخص راه اندازی واحدهای راکد داشته باشند. مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی خراسان رضوی با بیان این که استان ظرفیت بالای اقتصادی 
برای ســرمایه گذاری دارد؛ تصریح کرد: از ابتدا تاکنون در شهرک ها و نواحی 
صنعتی استان ۵۰۲۳ قرارداد منعقد شده که از این میزان ۲۷۸۳ قرارداد منجر به 
اخذ پروانه بهره برداری و ایجاد اشتغالزایی برای بیش از ۸۰ هزار نفر شده است. 
فرشچی طوسی اضافه کرد: در شهرک های استان ۲۱۲۰ طرح در حال  ساخت 
و ساز و نصب ماشین آلات وجود دارد و مابقی طرح ها مربوط به حوزه خدماتی 
و کارگاهی است؛ که در صورت اینکه نیز به مرحله بهره برداری برسند قریب 
به ۶۵ هزار اشتغالزایی جدید دیگر در استان ایجاد خواهد شد.    وی ادامه داد: 
وجود واحدهای صنعتی دانش بنیان، صادرات گرا و نوع کیفیت کالاهای تولیدی 

در شهرک ها و نواحی صنعتی باعث ایجاد فضای رقابتی میان سرمایه گذاران 
شده و ظرفیت مناسبی میان سرمایه گذاری داخلی و خارجی در استان شکل 
گرفته که جهت رشد تولید استفاده و نیز از ظرفیت های به وجود آمده برای ایجاد 
اشتغال در مناطق روستایی و کمتر توسعه یافته در هر منطقه بهره گیری لازم را 
انجام می دهیم. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی با اشاره 
به شعار سال که رهبر معظم انقلاب اسلامی  مهار تورم ؛ رشد تولید  نامگذاری 
کردند، افزود : حمایت از تولید و کمک به رشد صنایع را رویکردهای اصلی ما 
در مسیر تحقق اهداف اقتصادی صاحبان صنعت بوده به همین جهت واحدهای 
صنعتی و تولیدی با حمایت هایی در بخش های زیرساختی از جمله تأمین آب، 
برق، گاز و مخابرات به بهره برداری می رسند.  فرشچی طوسی خاطرنشان کرد: 
از همه توان و امکانات برای جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی در جهت 
ایجاد تولید و اشتغالزایی در استان استفاده می کنیم تا شاهد تحولات بیشتری در 

حوزه اقتصادی و در سال رشد تولید باشیم.

طی سال گذشته انجام شد؛

واگذاری ۹۳ هکتار زمین در شهرک ها و نواحی صنعتی خراسان رضوی 

تمدید مهلت ثبت آثار در ششمین 
 جشنواره درون دانشگاهی رویش

 دانشگاه جامع علمی کاربردی

 همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- - مهلت 
ثبت آثار و دستاوردهای فرهنگی و هنری دانشجویان 
در ششمین جشنواره درون دانشگاهی رویش دانشگاه 

جامع علمی کاربردی تا پایان فروردین ماه تمدید شد.
 دکتر ســلیمان عباســی، اظهارکرد: باتوجه به استقبال 
بسیار خوب دانشــجویان و درخواست مراکز آموزش 
علمی کاربردی برای تمدید مهلت ثبت آثار در ششمین 
جشنواره درون دانشگاهی رویش دانشگاه ، امکان ثبت 

آثار تا پایان فروردین ماه سال جاری فراهم شد.
معاون فرهنگی و دانشــجویی دانشــگاه جامع علمی 
کاربــردی در ادامه اظهار داشــت: بر همین اســاس، 
علاقمندان به شرکت در این جشنواره تا ۳۱ فروردین 
ماه ۱۴۰۲فرصت دارند با مراجعه به ســایت جشنواره 
به آدرس https://ruyesh.uast.ac.ir نسبت به 
مطالعه دستورالعمل جشنواره اقدام کرده و با هماهنگی 
مسئول فرهنگی مرکز آموزش محل تحصیل، با ورود 
به قسمت ثبت نام، نســبت به ثبت آثار و دستاوردهای 

فرهنگی، هنری، اجتماعی و مذهبی خود اقدام کنند.
دکتر عباسی در پایان گفت: باتوجه به نزدیک بودن زمان 
برگزاری جشــنواره ملی رویش و ثبت آثار در سامانه 
جشنواره ملی رویش، زمان در نظر گرفته شده مجددا 
تمدید نخواهد شــد و ضرورت دارد مراکز آموزشی با 
اطلاع رسانی موثر به دانشجویان علاقمند جهت شرکت 

در جشنواره ، نسبت به ثبت آثار اقدام نمایند.

شهردار مهستان :
عدم تناسب میان منابع و پراکندگی 

حوزه ی خدماتی، از بزرگترین چالش های 
شهرداری است

 کرج-معصومــه عین،اقتصــاد ســرآمد - دکتر علی 
گلرخی شهردار با اعلام این مطلب گفت: از آنجایی که 
منابعی برای خدمات رسانی به فازهای ۴ و ۷ در اختیار 
شهرداری نیســت و پراکندگی زیاد حوزه ی خدماتی 
تناسبی با منابع موجود شــهرداری ندارد، شاهد ایجاد 
مشکلاتی برای انجام وظایف شــهرداری و همچنین 

نارضایتی هایی در بین شهروندان هستیم.
شهردار مهستان افزود: علیرغم جلسات، پیگیری ها و 
مکاتبات چندباره ی شــهرداری، تاکنون اقدام موثری 
از سوی شرکت عمران جهت تحویل فازهای ۴ و ۷ به 
شــهرداری صورت نگرفته و پیشنهاد انتقال منابع مالی 

مربوطه به شهرداری نیز بی نتیجه بوده است.

 رئیس شورای اسلامی شهر محمدشهر 
اعلام کرد ؛

 تعیین تکلیف بناهای بدون پروانه
 یا مخالف مفاد پروانه 

کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد-محســن آجرلو رئیس 
شورای اسلامی شــهر محمدشــهر گفت: نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی ساز وکار مجلس برای تعیین 
تکلیف ساختمان ها و مســتحدثاتی را که بدون پروانه 
یا مخالف مفاد پروانه در محدوده شهرها ساخته شده و 
تا قبل از سال ۱۴۰۰ پرونده آنها در کمیسیون ماده ۱۰۰ 
قانون شــهرداری ها طرح و منجر به صدور رأی قطعی 
گردیده است را مشخص کردند. ، محسن آجرلو با اعلام 
این خبر اظهار داشت: بر اساس قانون بودجه سال ۱۴۰۲ 
کل کشور که به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده 
اســت، در خصوص ســاختمان هایی که تا پایان سال 
۱۴۰۰ پرونده های آنها در کمیسیون ماده صد شهرداری 
مطرح و منجر به صدور رای تخریــب گردیده و رای 
صادره قطعی شده است فرصت خوبی ایجاد شده که بر 
اساس آن مالکین محترم این املاک می توانند با مراجعه 
به شهرداری پرونده خود را مجددا به جریان بیاندازند و 
پس از پرداخت عوارض و جریمه بر اساس قیمت منطقه 
بندی سال ۱۴۰۲ و در صورت تسویه حساب کل بدهی 
تا پایان آذرماه سال جاری شهرداری مکلف به صدور 

پایان کار یا عدم خلاف خواهد بود.
رئیس شورای اسلامی شهر محمدشهر افزود : شهروندان 
محترمی که پرونده هایی با این شرایط دارند و مشمول 
این قانون می گردند می توانند با مراجعه به شهرداری 

پرونده های خود را  مجدداََ به جریان بیاندازند .

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- عبدالرسول امامی شــهردار نجف آباد  با اشاره به آخرین آمار و 
اطلاعات جشنواره نوروزی "آمد بهار جان ها"، افزایش ۱۳ درصدی تعداد اسکان و رشد چشمگیر ۷۰ درصدی تعداد 

گردشگر و مسافر در نوروز ۱۴۰۲ را دو رکورد منحصربه فرد برای باغ شهر صفوی دانست.
وی افزود: بر اساس آخرین آمارهای ستاد اسکان مسافران نوروزی ، تعداد مسافران پذیرش و اسکان یافته در شهرستان 
نجف آباد بیش  از ۲۱ هزار بوده و در همین مدت بیش از ۹۰۰ مسافر در مجموعه باغ بانوان به عنوان ستاد اسکان نوروزی 

شهرداری نجف آباد اقامت داشتند که این رقم نسبت به دوره مشابه سال گذشته ۱۳ درصد رشد داشته است.
شهردار نجف آباد با تشریح مهمترین مجموعه برنامه های فرهنگی، معنوی و تفریحی ویژه بهار طبیعت و ماه میهمانی خدا با 
شعار "آمد بهار جان ها" خاطرنشان کرد: برگزاری کارناوال شادی در مناطق پنجگانه شهری قبل و بعد از تحویل سال،  برپایی 
جشنواره نوروزی باغ شهر صفوی در اماکن تاریخی و مراکز تفریحی گردشگری نجف آباد، نمایشگاه های فرهنگی هنری 
در خانه های تاریخی، تدارک مجموعه برنامه های معنوی ماه رمضان مانند جزء خوانی در مناطق مختالف شهری، برگزاری 
کرسی های تلاوت و محافل پرفیض قرائت قرآن و مسابقات ورزشی مولای عرشیان و بانوی قدسیان از مهمترین بخش های 
فرهنگی اجرا شده مجموعه شهری در نوروز ۱۴۰۲ بوده است. وی تصریح کرد: همچون سال گذشته، نوروز ۱۴۰۲ نیز با 
هماهنگی انجام شده با صدا و سیمای مرکز اصفهان، از طریق پخش مستقیم ویژه برنامه آمد بهار جان ها شبکه استانی اصفهان 
از محل مجموعه هفت برج خارون اطلاع رسانی و معرفی باغ شهر صفوی در زمینه هایی چون مشاهیر و نام آوران، مراکز 
تاریخی، تفریحی و گردشگری، بازار منصف و صنایع دستی، سوغات و محصولات کشاورزی، نقش بسزایی در افزایش 

چشمگیر حضور گردشگران و مسافرین نوروزی به مقصد نجف آباد؛ باغ شهر صفوی داشته است.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: امسال گازرسانی به ۲۳۳ 
روستای استان و شهر "ازگله" را در برنامه داریم.

ناصر حسینی با اشاره به آخرین وضعیت گازرسانی به روستاهای استان کرمانشاه، اظهار کرد: تعداد روستاهای بالای ۲۰ 
خانوار استان که قابلیت گازرسانی دارند ۲۳۶۸ روستا بوده که اکنون به ۲۰۲۱ روستا از این تعداد گازرسانی شده است.

وی تعداد روستاهایی که اکنون در دست گازرسانی هستند را نیز ۲۳۳ روســتا اعلام کرد که تلاش می شود امسال به 
بهره برداری برسند و یادآور شد: به زودی گازرسانی به هفت روستای دیگر نیز پیمان سپاری خواهد شد.

سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه با بیان اینکه مطالعه و طراحی گازرسانی به ۱۳۱ روستای دیگر استان نیز در دست 
انجام است، خاطرنشان کرد: با مجموع این برنامه ها نه تنها تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار بلکه تعدادی از روستاهای 

با جمعیت کمتر که در مسیر هستند نیز گازرسانی خواهند شد.
حسینی همچنین از گازرسانی به ۲۱۹ روستای استان در سال گذشــته با جمعیت بالغ بر هفت هزار خانوار خبر داد و 

افزود:هم اکنون ظریب نفوذ گاز در بخش روستایی استان ۸۹.۳ درصد است.
وی اشاره ای هم به گازرسانی به شهرهای استان داشت و ادامه داد: از ۳۵ شهر استان ۳۳ شهر با ضرفیت نفوذ جمعیت 

۹۹.۹ درصد از گاز برخوردار هستند که شهر "ریجاب" نیز در سال گذشته گازرسانی شد.
به گفته این مسئول تنها دو شهر سومار و ازگله باقی مانده که سومار جمعیت چندانی ندارد و گازرسانی به ازگله نیز امسال 
انجام خواهد شد. سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه اضافه کرد: امسال برای طرح های گازرسانی شهری و روستایی 

که در دست اجرا داریم حدود هفت هزار میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است.

شهردار  اعلام کرد:

  رکورد بازدید از مراکز گردشگری نجف آباد   
پرست شرکت گاز استان: سر

وستای کرمانشاه گازدار می شوند امسال ۲۳۳ ر

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه آذربایجان شرقی با اشاره به ظرفیت های مهم اوقاف در حیطه های 
مختلف اقتصادی به نقش بی بدیل این نهاد در رشد تولید و اشتغالزایی کشور تاکید 

کرد.
حجت الاسلام والمسلمین سید شهاب الدین حسینی اظهار کرد: نزدیک به ۲۰ سال  
است که مقام معظم رهبری، شعار اقتصادی را برای نامگذاری سال برمی گزینند و 
دولت و ملت عزیز را مورد خطاب قرار می دهند که عنوان »رشد تولید، مهار تورم« 

نیز امسال از سوی ایشان انتخاب شده است.
وی در خصوص نقش اوقاف در تحقق شعار ســالجاری، افزود: شاید اگر از بیشتر 
مردم در خصوص فعالیت های سازمان اوقاف پرسیده شود، بسیاری فکر کنند که این 
سازمان فقط به مسائل مربوط به امامزاده ها و مساجد رسیدگی می کند در حالی این 
موارد تنها بخش کوچکی از وظایف این سازمان بوده و در کنار این وظایف، یک نهاد 

خدمت رسان نیز محسوب می شود.

وی خاطرنشان کرد: مجموعه اوقاف مجموعه ای تشکیل یافته از تعدادی انسان های 
خیراندیش است که از قرن هفتم تاکنون با وقف املاک خود، موجب خدمت رسانی 

به جامعه امروز و نسل های مختلف شده اند.
حسینی در خصوص ظرفیت های اقتصادی اوقاف استان، اظهار کرد: بیش از ۲۰۰۰ 
مزرعه و باغ وقفی در آذربایجان شــرقی وجود دارد که اگر به درستی بهره برداری 
شوند و به عمران و آبادانی برســند، اقدام بزرگی در راستای ارتقای ظرفیت تولید 
استان خواهد بود. اکنون در این راستا گام هایی برداشته و طرح احیای این موقوفات 

آغاز شده و سرمایه گذاری هایی نیز در حال انجام است. 
وی با اشــاره به فعالیت های اوقاف در حیطه کشــاورزی و فراوری محصولات 
کشاورزی، افزود: در شهر خامنه شبستر، باغ بادام  بزرگی در عرصه وقفی احداث 
شده و استخر پلیمری بزرگی نیز راه اندازی شده است؛ هم چنین سردخانه بزرگی 
با ظرفیت ۱۰ هزار تن در منطقه ارسباران در حال احداث بوده که صنایع فراوری نیز 

در کنار آن ایجاد می شوند.

وی با اشــاره به اهمیت بحث صنایع تبدیلی و فراوری محصولات کشــاورزی، 
خاطرنشــان کرد: کشــاورزان زحمتکش می توانند با اســتفاده از ایــن امکانات، 
محصولات خود را فراوری کرده و در بهترین قالب ها بسته بندی و سپس صادر کنند. 
اگر زمینه فراوری و یا امکاناتی چون سردخانه برای کشاورزان مهیا شود، تحقق رشد 

تولید را در کشورمان شاهد خواهیم دید.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی تشریح کرد

نقش بی بدیل اوقاف در رشد تولید و اشتغالزایی کشور


